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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91526038A

2. Data e Regjistrimit 26/03/2019
3. Emri i Subjektit Blueberry Pro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Pallati F.G.P 
sh.p.k, Shk. 2, 4 /N2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertim zhvillim sistemi (programi) per menaxhim te 

dhenash te klasifikuara dhe te paklasifikuara per instuticione 
shteterore dhe jo shteterore vendase dhe te huaja si dhe per 
OKB, NATO, BE dhe organizata te tjera nderkombetare. 
Montim aparaturash hardware. Krijim faqe interneti per 
subjekte te ndryshme vendase dhe te huaja. Pergatitje 
programesh software per telefon, kompjuter dhe web. 
Aplikacione mobile. Marketing online. Mirembajtje 
programe kompiuterike dhe faqe interneti per subjekte 
shteterore dhe jo shteterore vendase dhe te huaja si dhe per 
OKB, NATO, BE dhe organizata te tjera nderkombetare. 
Konsulence ne sistemet elektronike te perpunimit te te 
dhenave per subjekte shteterore dhe shteterore vendase dhe 
te huaja si dhe per OKB, NATO, BE dhe organizata te tjera 
nderkombetare. Sherbime per transmetimin e te dhenave. 
Zhvillim software, hardware instalime dhe adoptime te 
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ndryshme. Instalim dhe montim serverash, mbeshtetje 
teknike per subjekte te tjera. Veprimtari te ndryshme ne 
teknologjine informative dhe sherbime 
kompjuterike.Edukime (trajnime) ne lidhje me programet 
kompjuterike,perdorimin e tyre si teknologjine 
informative.Telemarketing. Tregtim te pajisjeve elektronike. 
BPO
Endri Dyrma10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2019                Deri: 25/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonKasmi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EndriDyrma

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Blueberry Pro
E-Mail: info@blueberry.al  
Telefon: +355698333723  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1161041-9119-482C-9B99-10919D8258BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF58031-2CF4-4501-8B97-DFDDF05B6105
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Regjistrimi Fillestar: CN-142267-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-158121-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 08.04.2019 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Pallati F.G.P sh.p.k, Shk. 2, 4 /N2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Qendra Tregtare Condor Center, Kati i 2-te.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439231-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
19.12.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave Nr.631 Rep., Nr.232 Kol., datë 19.12.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 50% të kuotave nga pala shitëse: Z. Endri Dyrma tek pala 
blerëse Z. Erjon Kasmi.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Kasmi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Dyrma")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Endri Dyrma")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFABE52B-6FFA-4697-8154-0AA83944D66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89582B2-6204-4C6C-A989-53F3F0A42233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89582B2-6204-4C6C-A989-53F3F0A42233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF86775-ABFA-4953-9180-7257CADAF9BA
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 17/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10CA5BC-6D34-43F1-B895-1992FA5B1AEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C79E871-2FF7-478D-826C-2CBC87118993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D610F6B2-DE54-4472-B015-D9AD4EED70A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D610F6B2-DE54-4472-B015-D9AD4EED70A9

